
発行：西部分会新聞編集部 担当：ともちゃん 

 

 2023 年 7 月 第 46 号 

 

西 部 分 会 
ニ ュ ー ス 

東京土建一般労働組合 

西部分会 

渋谷区幡ヶ谷 2-18-6 

TEL：03-6304-2315 

FAX：03-5308-5930 

MAIL：abe7968@gmail.com 組合員の役に立つ西部分会活動 

 

夏も本格的になってまいりました 
 

暑中お見舞申しあげます 

厳しい暑さの毎日ですが、西部分会の皆さん、いかが過ご

しでしょうか。 

まだまだ暑さも続きますが、なにとぞ御身体を大切にお祈り

申しあげます。水分補給忘れず。 

西部分会役員一同 

 

 

 

 

 

 

国保料上げるな！みんなで国への要請！ 
 

厚労省あての要請ハガキ、まだ出しいてない方、是非書いて

頂いて、返信用の封筒にいれて、支部へ送ってください。あなた

の 1 言が、大きな力になります。是非よろしくお願いします。 

写真は、現在支部に集まっているハガキです！ご協力いただ

いた組合員さん、ありがとうございます。（文章：山田智子） 

9 月 1 日㊎西部分会交流会開催！ 

詳細は裏面へ！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

分会交流会 
ロッジ風の可愛い店内でピザ食放題・飲放題 

集合場所：PIZZERIA La SOFFITTA ラ・ソフィッタ 

所在地：東京都渋谷区宇田川町 16-12 2Ｆ 渋谷駅徒歩 5 分 

とき：9 月 1 日㊎18 時 45 分開場 19 時乾杯 

会費：2,000 円（未成年の方無料） 

参加申し込み 下記の組合員及び組合員の家族（配偶者・子に限る）が参加します 

事業所名（事業所所属の場合ご記入ください）：                          

参加者氏名：                                          

当日の連絡先：            当日の組合の連絡先：阿部裕輔 080-5447-6797 


